Приказ № 1/12
            по МОУ СОШ с.Сурх-Дигора                 от   01.09.2011г.

« Об утверждении основной образовательной программы начального общего    образования школы».

   На основании решения заседания педагогического совета  МОУ СОШ с.Сурх-Дигора ( протокол № 1 от 31.08.2011г.)

  приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу  начального общего образования ( ООП НОО) МОУ СОШ с.Сурх-Дигора.

2. Утвердить образовательные программы урочной и внеурочной деятельности  педагогов начального общего образования.

                                  Директор школы – /Хамицаев Г.А./